[image: image1.jpg]

                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   БУТЫРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                             РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИЕ
27 февраля 2010 г                                                                                           № 157

Об утверждении расчета надбавки к тарифу

за услуги водоснабжения МУП Водоканал

по сельскому поселению Бутырский сельсовет

              Рассмотрев предложенный   администрацией сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области расчет надбавки к тарифу за услуги  водоснабжения МУП Водоканал населения сельского поселения Бутырский сельсовет в сумме 1руб.48 коп.  на 2010 год, учитывая рекомендации  постоянной комиссии Совета депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 г №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района

                             Р Е Ш И Л :

      1.Утвердить расчет надбавки к тарифу  за услуги водоснабжения  МУП Водоканал населения сельского поселения Бутырский сельсовет
                                                        на 2010 год в сумме 1 руб.48 коп.с НДС
         на 2011 год в сумме 1 руб.93 коп.с НДС
         на 2012 год в сумме 2 руб.22 коп.с НДС (прилагается)
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Бутырский сельсовет                                                   А.И.Рогачев